
執 行 方 法

契 約 番 号 　 　第 33 号 円

契  約  名 令和 6 年 7 月 1 日

履 行 場 所 地内 令和 6 年 10 月 8 日

入 札 日 時 令和 6 年 6 月 27 日 道志村役場２階　会議室

円

円

円

円

円

円

円

円 円

　業　　　者　　　名 第１回入札金額

㈱ニュージェック 辞退

入　　札　　結　　果　　書

完 成

3,190,000予 定 価 格

着 工竹之本地区法面工事設計業務委託

山梨県南都留郡道志村 竹之本

指名競争入札

セントラルコンサルタント㈱

㈱アイ・ディー・エー

基礎地盤コンサルタンツ㈱山梨事務所

朝日航洋㈱山梨支店

4,970,000

4,500,000

3,190,000

新日本設計㈱山梨営業所

㈱間瀬コンサルタント

3,400,000

入 札 場 所

契約額

㈱ブレーンズ

㈱東日

㈱芙蓉設計事務所

3,150,000

3,150,000

2,950,000 3,245,000

辞退

4,490,000


